v bodě 1.1. 

II. 
Výše příspěvku a platební podmínky 

2.1. Poskytovatel město Rychnov nad Kněžnou poskytne výše uvedenému příjemci  

na základě usnesení zastupitelstva města č. 77/2025 ze dne 08.12.2025 finanční 
příspěvek na provoz ve výši 

1.455.000,- Kč  

(slovy: jeden milion čtyři sta padesát pět tisíc korun českých). 

Finanční příspěvek na provoz bude zasílán jednou měsíčně v alikvotní části na účet 
Domu dětí a mládeže (viz výše), výjimečně v jiné četnosti a jiném objemu než 
alikvotním, v návaznosti na aktuální požadavky příjemce, pokud se na tom obě strany

[...]

Poskytovatel stanovuje v souladu s žádostí příjemce závazné ukazatele rozpočtu  
na rok 2026:  

− Spotřeba energie: maximální částka 472.000,- Kč 
− Údržba a opravy: částka do výše 275.000,- Kč bude doložena rozpisem 

nákladů 

a dále 

230.000,- Kč  

(slovy: dvě stě třicet tisíc korun českých). 

Tato částka bude použita dle žádosti, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Poskytovatel město Rychnov nad Kněžnou ji poukáže na účet uvedený v bodě I.  
ve dvou splátkách během roku 2026. 

Poskytovatel město Rychnov nad Kněžnou požaduje, aby v termínu do 31.

[...]

320/2001 Sb. o finanční kontrole. 
Finanční prostředky nedočerpané nebo využité nehospodárně nebo v rozporu 
s účelovým určením budou vráceny na účet města Rychnov n. Kn. 

a dále 

finanční příspěvek určený na financování nepedagogů a ONIV ve výši 

1.292.650,- Kč  
(slovy: jeden milion dvě stě devadesát dva tisíc šest set padesát korun českých) 

Poskytovatel stanovuje v souladu s žádostí příjemce závazné ukazatele rozpočtu  
na rok 2026:  

− Osobní náklady nepedagogů – 1.283.300,- Kč 
− ONIV – 9.350,- Kč 

Finanční příspěvek bude zasílán čtvrtletně v alikvotní části na účet Domu dětí